[image: image1.jpg]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2015 г. № 46/404-ГС                                     Принято на 46 заседании
                                                                                                     Ливенского городского Совета

                                                                                      народных депутатов IV созыва

Об информации о содействии развитию малого
и среднего предпринимательства в городе Ливны
В соответствии с Уставом города Ливны, в целях реализации принципов открытости и публичности, получения достоверной информации о содействии развитию малого и среднего предпринимательства в городе Ливны, заслушав информацию заместителя главы администрации города по перспективному развитию и инвестиционной политике, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Информацию о содействии развитию малого и среднего предпринимательства в городе Ливны принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник».
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                           Е.Н. Конищева